
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О внесении изменений в схему размещения 
нестационарных торговых объектов, 
утвержденную постановлением 
администрации Ординского 
муниципального района 
№ 448 от 31.08.2018 года

На основании постановления администрации Ординского муниципального 
района от 24 июля 2018 № 374 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», п.2.1. 
решения комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на 
территории Ординского муниципального района № 2 от 07.11.2018
администрация Ординского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Ординского муниципального района (далее -  Схема), утвержденную 
постановлением администрации Ординского муниципального района № 448 от 
31.08.2018 следующие изменения:

1.1. текстовую часть Схемы дополнить позицией:

о-п-
19

с. Орда, ул. 
Трактовая, в 
м северо- 
восточнее д. 
СК

50

б ,

Павиль
он

Непродовольст 
венные товары

Г осударст частный

66,0 66,0
венная (не

59:28:0360
разгранич

119:77
ено)

1.2. после слов «П -  Зона производственного использования;»
добавить слова «СК -  Зона специального назначения;».
1.3. графическую часть «Схема размещения нестационарных торговых 

объектов Ординского сельского поселения Ординского муниципального района» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением постанови кйть на первого
заместителя главы администрации муниципального ^кова Н.Ю.

Глава муниципального района А.С. Мелёхин



Приложение к постановлению 
администрации Ординского 
муниципального района

Схема размещ ения нестационарны х 
торговы х объектов О рдинского  сельского 
поселения О рдинского м униципального 
района Пермского края

- нестационарный торговый объект

о


